
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 122 del 29 marzo 2011  

 
 
OGGETTO: Rimborso spese per trasferta a Milano allo Studio Legale Manella per 

partecipazione udienza operazioni in swap. 
 

 
L’anno duemilaundici  il giorno 29 del mese di marzo 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la  delibera della G.C. n. 89 del 23.05.2008 con la quale veniva nominato l’Avv. Manella Duilio 
per la vertenza relativa alle operazioni in swap contro la Unicredit Corporate Banking; 
CONSIDERATO che lo stesso si è recato a Milano il 24.11.2010 per partecipare all’udienza della 
causa in oggetto; 
VISTA la nota del 29.11.2010  con la quale il suddetto legale chiede il rimborso delle spese di 
trasferta; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Per i motivi suesposti,rimborsare all’Avv. Manella Duilio la somma di € 215,00 quale rimborso 
spesa per partecipazione all’udienza del 24.11.2010 causa operazioni in swap contro la 
Unicredit Corporate Banking. 

2. Prelevare la spesa dal Cap. 1240 dei Residui 2008”Spese per liti, arbitraggi e risarcimenti”. 
 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  29 marzo 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 


